
MycoSleep 90g prášku (30 dávek) Mycomedica

  

Směs MycoSleep vychází z receptu tradiční čínské medicíny Ling Shui Mian San. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH590,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 590,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/MycoSleep.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17598&virtuemart_category_id=75&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


PopisÚčinná kombinace reishi a jujuby má podle tradiční medicíny An Shen účinek (uklidňuje ducha).
Harmonický účinek směsi podporuje malá dávka lékořice.
 
Směs MycoSleep vychází z receptu tradiční čínské medicíny Ling Shui Mian San. Více informací
najdete ve veřejně dostupných zdrojích, třeba na internetu.
Veškerá houbová surovina, kterou používáme pro výrobu našich houbových produktů, je před
zpracováním testována v německé nezávislé laboratoři Agrolab na více než 500 druhů známých
těžkých kovů, pesticidů a člověku nebezpečných mikroorganismů.

Člověk mající problém se XIN je dle čínské medicíny neukotvený, psychicky nevyrovnaný,
zapomíná, vnímá bušení srdce, neklidně spí, zapomíná, snadno se leká, je spíše bledý.

Člověk mající problémy s GAN se nedokáže uvolnit, má pocit pnutí či stažení se, střídání
nálad, hodně věcí se mu zhoršuje působením stresu či emocí, u žen bývají příznaky zesílené
před menstruací.
Kombinace vitální houby Reishi a čínské léčivky jujuby podporuje spánek a harmonizuje
psychiku. Reishi má v tradiční čínské medicíně funkci An shen, což překládáme jako „uklidňovat
ducha“. Reishi jsme použili ve formě jemně mletého prášku, což je pro tuto funkci zásadní.
Druhou součástí směsi je Suan Zao Ren, česky jujuba, bylinka, kterou čínští lékaři po
tisíciletí používají v receptech na harmonický spánek. Gan Cao neboli lékořice harmonizuje
celou směs a podporuje její vstřebatelnost. Rozdíl mezi směsí MycoSleep a MycoStress je ten,
že MycoSleep působí podle tradiční čínské medicíny na XIN (prvek ohně - srdce, sídlo duše
Shen) a MycoStress na GAN (prvek dřevo - játra, sídlo duše Hun).

Z pohledu čínské medicíny:
    vyživuje Xin Yin (Yin srdce) a Xin Gan Xue (krev srdce i jater)
    má funkci An Shen (uklidňuje ducha)
    pročišťuje Re (horko), odstraňuje podrážděnost
Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU:
 
Lesklokorka lesklá (Reishi, Ganoderma lucidum)
    Přirozená obranyschopnost - imunitní systém
    Normální funkce oběhové soustavy
    Normální hladina cholesterolu v krvi

Lékořice uralská(Glycyrrhiza uralensis)
    Normální metabolismus / hubnutí

Více informací najdete ve veřejně dostupných zdrojích, třeba na internetu.

Obsah balení: 90g prášku (30 dávek), dávkovací lžička

Složení v 1 dávce:
Reishi, lesklokorka lesklá, Ganoderma lucidum, prášek z plodnice – 2000mg
Gan Cao, lékořice, Glycyrrhiza uralensis, extrakt z kořene 5:1 - 200mg
Suan Zao Ren, jujuba, Ziziphus jujuba, extrakt ze semen 5:1 - 800mg
pomocné látky: bez pomocných látek, aditiv a konzervantů
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Produkt není určen pro děti, pro těhotné a kojící.
Skladujte na chladném, suchém místě při pokojové teplotě
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

